
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Gruppe 2 
Frohsinn Großkötz 1   SV 1910 Reisensburg 2 994:1017

Kreis Diana 349
Sedlmeir Emilia 329
E Sedlmeir Christian 316

Kuhn Fabian 349
Fink Anton 340
Kocharyan Anoush 328

Fortuna Hochwang 3   Frisch-Auf Rettenbach 1 1003:976
Schuler Maria-Theresia 349
Reichle Alexander 335
E Band Julia 319

Birk Christine 345
Gebert Klaus 319
Müller Ulrich 312

Tabelle

  1. SV 1910 Reisensburg 2   8 : 4   Punkte 6096  Ringe Schnitt:    1016,00
  2. Frisch-Auf Rettenbach 1   8 : 4   Punkte 6023  Ringe Schnitt:    1003,83
  3. Fortuna Hochwang 3   6 : 6   Punkte 6005  Ringe Schnitt:    1000,83
  4. Frohsinn Großkötz 1   2 : 10   Punkte 5951  Ringe Schnitt:    991,83

Die besten Schützen der C-Gruppe 2 
  1. Kuhn Fabian SV 1910 Reisensburg 2 349 Ringe
  2. Kreis Diana Frohsinn Großkötz 1 349 Ringe
  3. Schuler Maria-Theresia Fortuna Hochwang 3 349 Ringe
  4. Birk Christine Frisch-Auf Rettenbach 1 345 Ringe
  5. Fink Anton SV 1910 Reisensburg 2 340 Ringe
  6. Reichle Alexander Fortuna Hochwang 3 335 Ringe
  7. Sedlmeir Emilia Frohsinn Großkötz 1 329 Ringe
  8. Kocharyan Anoush SV 1910 Reisensburg 2 328 Ringe
  9. Gebert Klaus Frisch-Auf Rettenbach 1 319 Ringe
10. Band Julia Fortuna Hochwang 3 319 Ringe
11. Sedlmeir Christian Frohsinn Großkötz 1 316 Ringe
12. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 1 312 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse 2

C-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701371 Schuler Maria-Theresia 24 Fortuna Hochwang 3 3 353-351-349 351.00

2 70703099 Kreis Diana 33 Frohsinn Großkötz 1 6 357-345-360-343-345-349 349.83

3 70709076 Kuhn Fabian 14 SV 1910 Reisensburg 2 6 325-337-356-338-346-349 341.83

4 70708918 Kocharyan Georgi 18 SV 1910 Reisensburg 2 3 334-346-342 340.67

5 70701830 Birk Christine 53 Frisch-Auf Rettenbach 1 6 339-342-336-341-345-340 340.50

6 70700588 Fink Anton 56 SV 1910 Reisensburg 2 6 345-338-340-337-342-338 340.00

7 70708524 Reichle Alexander 20 Fortuna Hochwang 3 6 327-343-350-340-334-335 338.17

8 70701859 Brenner Andrea 45 Frisch-Auf Rettenbach 1 4 333-351-335-333 338.00

9 70708919 Kocharyan Anoush 13 SV 1910 Reisensburg 2 6 329-329-342-342-330-328 333.33

10 70700318 Gebert Klaus 54 Frisch-Auf Rettenbach 1 6 345-325-319-336-319-331 329.17

11 70702052 Schuler Hermann 60 Fortuna Hochwang 3 5 324-334-322-323-329 326.40

12 70701832 Müller Ulrich 50 Frisch-Auf Rettenbach 1 6 329-333-343-312-317-316 325.00

13 70708731 Band Julia 15 Fortuna Hochwang 3 5 313-320-339-332-319 324.60

14 70708298 Sedlmeir Emilia 20 Frohsinn Großkötz 1 5 324-328-327-312-329 324.00

15 70700924 Sedlmeir Christian 48 Frohsinn Großkötz 1 5 304-326-321-302-316 313.80

16 70700785 Klotz Karlheinz 59 Frohsinn Großkötz 1 2 321-305 313.00

17 70709208 Linder-Ost Stefan 14 Frohsinn Großkötz 1 4 307-302-313-315 309.25

18 70709051 Sauter Florian 19 Frohsinn Großkötz 1 4 314-287-319-315 308.75

19 70701375 Gepperth Matthias 18 Fortuna Hochwang 3 6 290-322-299-278-328-299 302.67

20 70708643 Stefan Carina 14 Fortuna Hochwang 3 4 288-310-308-281 296.75

21 70709265 Schmid Mario 21 Frohsinn Großkötz 1 5 291-303-300-292-294 296.00

22 70709327 Sterk Benedikt 13 SV 1910 Reisensburg 2 6 280-263-285-265-261-276 271.67
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